[bookmark: _GoBack]Председателю профсоюзной  организации
____________________________________
          (наименование. Учреждения)
от работника

____________________________________
                   (Ф.И.О).

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюза с _____________________________
                                                                                                                             (Дата)
Даю согласие на обработку моих персональных данных в случае необходимости.
Прошу удерживать из моей зарплаты профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять их на счет Собинской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ с _______________________ .

                                                                                     ________________________
                                                                                                    (Подпись)